
UCHWAŁA NR XXX/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/441/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. 1) ), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze  zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/441/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 pkt. 2 lit. e  otrzymuje brzmienie: 

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej, statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 9,71 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561) 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1512) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC1C271-1204-4B31-A7A5-D748932BDA6F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W uchwale nr XXIX/441/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu podjętej w dniu 29 września 2022 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości - roczna wysokość stawek 
podatku od nieruchomości dla pozostałych budynków lub ich części określona w §1 ust. 1 pkt. 2  
lit. e  uchwały nie zawiera wyrazu – powierzchni użytkowej. 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Ryszard Świder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC1C271-1204-4B31-A7A5-D748932BDA6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




